
Р Е Ш Е Н И Е 
 

тридцать третьего заседания Собрания представителей Пригородного 
муниципального района Республики Северная Осетия – Алания седьмого 
созыва 
 

 
«15» апреля 2025 г.       № 266                                                    с. Октябрьское 
 
 
О результатах проведенной проверки  
достоверности и полноты сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и  
обязательствах имущественного характера  
в отношении Ф.Ч. Бязровой  
 
       Рассмотрев заявление Главы Республики Северная Осетия – Алания С.И. 
Меняйло по результатам проверки достоверности и полноты сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2023 год, в 
соответствии с пунктом 3 статьи 6 Закона Республики Северная Осетия – Алания 
от 18 июня 2018 года № 37 – РЗ «О порядке представления сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, 
претендующими на замещение должности главы местной администрации по 
контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные 
должности, проверки достоверности и полноты указанных сведений, 
осуществления проверки соблюдения ограничений, запретов и исполнения 
обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, лицами, 
замещающими должность главы администрации по контракту, муниципальную 
должность», проведенной Администрацией Главы РСО-Алания и Правительства 
РСО-Алания (№01-01/1403 от 28.02.2025г), Собрание представителей  
Пригородного  муниципального  района Республики Северная Осетия-Алания 
седьмого  созыва  р е ш а е т: 
 
       - Объявить Бязровой Фатиме Черменовне, депутату  Собрания представителей 
Пригородного муниципального района дисциплинарное взыскание в виде 
предупреждения. 

 
 
 
 

                             Глава 
Пригородного муниципального образования                                             А.С. Гаглоев  

 


